1

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente torna público:

O RESULTADO obtido pelos candidatos na avaliação de aptidão física aplicada no dia 17

de dezembro de 2023, conforme Anexo Único deste Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário

próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 29/12/2023 e 02/01/2024 das 09

às 16h.

São Vicente, 28 de dezembro de 2023.

Comissão Organizadora

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2023

Cargo: 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

Inscrição Candidato Resultado

30211 ADRIANO CANUTO DE SOUZA Ausente

26202 ALEX ALVES DE OLIVEIRA SENA Apto

25383 ANA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS Ausente

22479 ANDERSON ALVES DA SILVA Não Apto

34977 ANDRESSA LAIS LALINDE SOUSA Apta

22625 ANTHONY LIMA DA SILVA Não Apto

34844 ARIANE SEVERINO BARREIRO VILAVERDE Apta

27319 BARBARA ACIOLE DA SILVA Não Apta

22648 CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA LIMA Ausente

31693 DANIEL CHAGAS Ausente

33839 DANILO MESQUITA DOS SANTOS Apto

33728 DANILO SANTOS DO ROSARIO Não Apto

34953 DANNILO BONI PICCIRILLO DA COSTA Apto

30338 DEIVID SANTOS DE JESUS Não Apto

30080 DENIS LAURENTINO DA SILVA Não Apto

34695 DIEGO DAMASCENO SOUZA FERREIRA DA SILVA Não Apto

32593 EDUARDO ORLANDELLI LOPES Ausente

25346 ERICK DANYLLO CARREGOSA Apto

35417 ERIKA MATOS OLIVE Não Apta

29830 EVELYN AKEMI YAMAUTI YASUNAKA Não Apta

26142 FABIO EBENAU MARTINS Ausente

25363 FABRICIO WILLIAN DE SOUZA Apto

25876 FERNANDO ANDRES SANSANOSKI RODRIGUES Apto

31423 FRANCISCO VALERIO DOS SANTOS FILHO Apto

31088 GEOMAR SOUZA RABELO Não Apto

26501 HENDRIK GABRIEL RIBAS SANTOS Ausente

22400 HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA Apto

34984 HENRY LUIZ BARTHMAN Não Apto

35305 JÉSSICA CARIOCA BLANCO Ausente

33982 JOÃO EMILIO NETO Apto

31428 JOÃO GILBERTO VIEIRA Ausente

28762 JOÃO PAULO GOMES NOGUEIRA ALVES DA SILVA Ausente

20308 JOÃO PAULO NETO Apto

28636 JOHNNY FERREIRA BARRADA Não Apto

27734 JOSÉ IVAN BARBOSA DE MEDEIROS Apto

29889 JOSE PAULO COUTINHO GOMES Apto

34668 JOSUÉ DA SILVA CÂNDIDO Não Apto

24587 JOSUEL DE JESUS MIRANDA Não Apto

25558 JULIA CAMARGO SILVA Ausente

34050 KAWAN RODRIGUES BARBOSA MARINHO Ausente

3

30866 KLEBER DOUGLAS DA SILVA Ausente

26886 LEONARDO BERNARDO DA ROSA Ausente

31743 LEONARDO VIEIRA DA FONSECA Ausente

31145 LUCAS COSTA NEVES DA SILVA Ausente

29862 LUCIANO LINDALVO DA SILVA Apto

20241 LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CARRANCA Ausente

30263 LUIZ FERNANDO CARDOSO FRANCO Ausente

31313 LUIZ FERNANDO FERREIRA DIAS Não Apto

31195 LUIZ FERNANDO SEBASTIÃO Não Apto

31499 MANOEL SILVA DE SOUZA Ausente

32770 MARCIEL DE OLIVEIRA MATIAS JUNIOR Apto

33339 MÁRCIO FERREIRA DA SILVEIRA JÚNIOR Não Apto

34420 MARCOS JARDES JUNIOR Ausente

20578 MARIANE DA SILVA Apta

33440 MATEUS DE MELO E SILVA Não Apto

30896 MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES Ausente

21904 MATHEUS MARTINS GAIATO Apto

21601 MILENA PAIXAO CABRAL DO NASCIMENTO Não Apta

31965 NATALIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA Ausente

30599 PALOMIA DOS SANTOS COSTA Não Apta

22411 PATRICIA KARINA CAMARGO Ausente

23084 PAULO EGÍDIO CUNHA DO ROSÁRIO Ausente

29565 RAFAEL TOMAZ CUBEIRO RODRIGUES Apto

20704 REGINALDO JERONIMO TAVARES Apto

22397 RIMÁRIO COELHO RODRIGUES Apto

24761 ROBERTO FERNANDES DE LIMA JUNIOR Apto

26412 ROBERTO MAERO Ausente

23756 RODRIGO DE BULHOES SILVA Ausente

32533 RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS Não Apto

34323 RODRIGO PEREZ FERRETTI Ausente

33222 ROGERIO GALDINO PEREIRA Ausente

35493 SILVIO DELGADO AZEVEDO Não Apto

27161 SUELLEN STEPHANY RODRIGUES Ausente

32795 THAÍSA FRANÇA DIAS Ausente

25673 THIAGO SILVA RIBEIRO Não Apto

23318 VALDIR TENORIO DE LIMA Não Apto

21439 VINICIUS RODRIGUES FREIRE Apto

23961 VITOR LOPES RIBEIRO Não Apto

34078 WILLIAM GUSTAVO DE BRITO RANGEL Apto

28422 YVAN SANTOS VASCONCELOS Não Apto